Consórcio Intermunicipal Grande ABC
Av. Ramiro Colleoni, 5, Centro - Santo André - CEP: 09040-160 – tel.: 4435-3555

www.consorcioabc.sp.gov.br

PORTARIA Nº 04, DE 01 DE MARÇO DE 2024

                                              JOSÉ DE FILIPPI JÚNIOR,

Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Exonerar o SR. MARIO

WILSON PEDREIRA REALI, portador do RG. nº 4.290.004-09 e do

CPF. nº 030.583.648-06, do cargo de Secretário Executivo, a partir de

1º de março de 2024.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor

nesta data, devendo ser publicada nos termos da lei.

Região do Grande ABC, 01 de março de 2024

                      JOSÉ DE FILIPPI JÚNIOR
                       Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC

                    Prefeito do Município de Diadema

		2024-02-29T18:57:48-0300
	JOSE DE FILIPPI JUNIOR:01260458873
	Eu sou o autor deste documento